
 

 

                                   

 

 

CLINKER CLEANER 
 DO CZYSZCZENIA PŁYTEK I KLINKIERU        
 

SKUTECZNIE USUWA WYKWITY, NALOTY I ZCZERNIAŁE OSADY 

 

 

WŁAŚCIWOŚCI: Specjalny środek do czyszczenia klinkieru jest preparatem nadającym się do usuwania zarówno 
wykwitów z wapna, zczerniałych osadów wapiennych lub cementowych, jak równieŜ grubszych warstw 
zeskorupiałego cementu. 

 

ZASTOSOWANIE: Idealny do czyszczenia murów z cegły klinkierowej, zarówno palonej jak i silikatowej, 
elewacji z płyt klinkierowych, betonu, dachówek i terakoty, a takŜe nieglazurowanych płyt ceramicznych – 
ściennych i podłogowych wykonanych z klinkieru. 
 

SPOSÓB STOSOWANIA: W zaleŜności od stopnia zabrudzenia preparat moŜna rozcieńczyć wodą w  stosunku 
1:1, 1:3, 1:5. Przy silnych zabrudzeniach nie rozcieńczać. Nanieść na zabrudzoną powierzchnię, odczekać 
chwilę, a następnie za pomocą szczotki dokładnie wyszorować. Wewnątrz pomieszczeń po zakończeniu 
czyszczenia rozpuszczony brud usunąć zwilŜoną w wodzie gąbką lub szmatką. Powierzchnie znajdujące się na 
zewnątrz /mur, słupki, elewacje, taras/ naleŜy spłukać wodą. Do zabezpieczenia przed wilgocią, brudem, 
plamami, białymi wykwitami zaleca się zastosowanie impregnatu do klinkieru – Clinker Protector.  
Chronić ręce uŜywając gumowych rękawiczek. 
 

DANE TECHNICZNE: 

Postać: Ciecz  

Barwa: Bezbarwny   

Zapach: Słaby  

Gęstość: 1 kg/dm3  

Rozpuszczalność w wodzie: Rozpuszcza się 
Ph: 1-2 
 
Magazynowanie: NaleŜy przechowywać w oryginalnie zamkniętym opakowaniu w suchym miejscu, w temperaturze 
powyŜej 5°C. 
 

 

 

ZUŻYCIE:  ok. 20 – 40m2/1L 
 
WSKAZÓWKI: Przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci. 
 
PRZYDATNOŚĆ: 24 miesiące od daty produkcji 
 

POJEMNOŚĆ: Opakowanie 1 l, 5L.  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
W zakresie rozwiązywania trudnych problemów i produktów o specjalnych wymaganiach, których nie obejmuje  
niniejsza karta techniczna, zapewniamy naszym Klientom własną fachową pomoc doradczą.  
Z chwilą wydania przez nas nowej karty technicznej niniejsza karta traci swą waŜność. 
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